

**WYBRANE DANE FINANSOWE DO SKONSOLIDOWANEGO ROZSZERZONEGO RAPORTU OKRESOWEGO GRUPY KAPITAŁOWEJ BEST S.A. ZA PIERWSZE PÓŁROCZE ZAKOŃCZONE 30 CZERWCA 2024 ROKU**

WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE	w tys. PLN		w tys. EUR	
	01.01.2024 30.06.2024	01.01.2023 30.06.2023	01.01.2024 30.06.2024	01.01.2023 30.06.2023
Przychody z działalności operacyjnej	181 309	179 402	42 058	38 890
Zysk przed opodatkowaniem	33 034	36 160	7 663	7 839
Zysk netto	32 955	27 182	7 645	5 892
Zysk netto przypisany Akcjonariuszom BEST	32 685	26 942	7 582	5 840
Całkowite dochody	64 700	32 319	15 008	7 006
Całkowite dochody przypisane Akcjonariuszom BEST	64 430	32 086	14 946	6 956
Spląty wierzytelności nabytych	235 978	222 775	54 740	48 293
Liczba akcji (w tys. szt.) – podstawowa	22 694	22 210	22 694	22 210
Liczba akcji (w tys. szt.) - rozwodniona	22 870	22 407	22 870	22 407
Zysk na jedną akcję (w zł / EUR)	1,44	1,21	0,33	0,26
Rozwodniony zysk na jedną akcję (w zł / EUR)	1,43	1,20	0,33	0,26
Przeptywy pieniężne netto z działalności operacyjnej	(17 435)	57 738	(4 044)	12 516
Przeptywy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(11 020)	(3 108)	(2 556)	(674)
Przeptywy pieniężne netto z działalności finansowej	10 638	(49 919)	2 468	(10 821)
Przeptywy pieniężne netto razem	(17 817)	4 711	(4 132)	1 021
<b>Stan na dzień:</b>	<b>30.06.2024</b>	<b>31.12.2023</b>	<b>30.06.2024</b>	<b>31.12.2023</b>
Aktywa	1 681 514	1 545 122	389 871	355 364
Zobowiązania	865 465	795 101	200 664	182 866
Kapitał własny	816 049	750 021	189 207	172 498
Kapitał własny przypisany Akcjonariuszom BEST	816 044	749 812	189 206	172 450
Kapitał akcyjny	22 806	22 806	5 288	5 245



WYBRANE JEDNOSTKOWE DANE FINANSOWE	w tys. PLN		w tys. EUR	
	01.01.2024 30.06.2024	01.01.2023 30.06.2023	01.01.2024 30.06.2024	01.01.2023 30.06.2023
Przychody z działalności operacyjnej	67 162	48 081	15 580	10 423
Zysk przed opodatkowaniem	32 196	34 930	7 469	7 572
Zysk netto	32 685	26 942	7 582	5 840
Całkowite dochody	64 430	32 086	14 946	6 956
Liczba akcji (w tys. szt.) - podstawowa	22 694	22 210	22 694	22 210
Liczba akcji (w tys. szt.) - rozwodniona	22 870	22 407	22 870	22 407
Zysk na jedną akcję (w zł / EUR)	1,44	1,21	0,33	0,26
Rozwodniony zysk na jedną akcję (w zł / EUR)	1,43	1,20	0,33	0,26
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	(86 397)	2 707	(20 042)	587
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(8 126)	(3 328)	(1 885)	(721)
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	83 347	(5 964)	19 334	(1 293)
Przepływy pieniężne netto razem	(11 176)	(6 585)	(2 592)	(1 427)
<b>Stan na dzień:</b>	<b>30.06.2024</b>	<b>31.12.2023</b>	<b>30.06.2024</b>	<b>31.12.2023</b>
Aktywa	1 450 335	1 281 515	336 271	294 737
Zobowiązania	634 291	531 703	147 065	122 287
Kapitał własny	816 044	749 812	189 206	172 450
Kapitał akcyjny	22 806	22 806	5 288	5 245

### Kursy wymiany złotego, w okresach objętych sprawozdaniem finansowym i danymi finansowymi porównawczymi

a) kursy średnie Euro wg NBP w 2024 roku

- kurs na dzień 30.06.2024 roku 4,3130 PLN/EUR
- średni kurs z 6 miesięcy 2024 roku 4,3109 PLN/EUR

b) kursy średnie Euro wg NBP w 2023 roku

- kurs na dzień 31.12.2023 roku 4,3480 PLN/EUR
- średni kurs z 6 miesięcy 2023 roku 4,6130 PLN/EUR

Kursy średnie Euro zastosowane do przeliczenia wybranych danych finansowych:

- pozycje aktywów i pasywów zostały przeliczone wg średnich kursów NBP ustalonych na dany dzień bilansowy,
- pozycje sprawozdania z całkowitych dochodów oraz sprawozdania z przepływów pieniężnych zostały przeliczone wg kursu będącego średnią arytmetyczną średnich kursów NBP obowiązujących na koniec każdego miesiąca prezentowanego okresu sprawozdawczego.

